PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 12 ноября 2020 года № 907

Об утверждении Порядка установления и оценки
применения обязательных требований, устанавливаемых
муниципальными нормативными правовыми актами администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перёкресток России»,  разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://rtishevo.sarmo.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по внутренней политике, взаимодействию с органами местного самоуправления и противодействию коррупции Ртищевского муниципального района Третьякову О.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2020 года.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон